
Id: IRVRZ­URVNJ­SYONY­MZJAS­HIJGD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/64/11
RADY GMINY WODYNIE

z dnia 14 listopada 2011 r.

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (Dz. 
U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.) oraz art.19 ustawy z dnia 12  stycznia 1991r. o podatkach  i opłatach 
lokalnych ( Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się opłatę targową: 

1. za  sprzedaż  z ruchomych  stoisk  handlowych,  tzn.  stoisk,  które  mogą  być  codziennie  usuwane  po 
zakończeniu działalności ­ 20 zł dziennie. 

2. za  sprzedaż  z pojazdu  lub  z zespołu  pojazdów  w rozumieniu  przepisów  prawo  o ruchu  drogowym  ­  25zł 
dziennie. 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Zwalnia  się  z opłaty  targowej  sprzedaż  dokonywaną  na  imprezach  o charakterze  charytatywnym  lub 
promujących gminę i jej kulturę, kulturę fizyczną, sport, zdrowie i edukację. 

§ 4. Zarządza  się  pobór  opłaty  targowej  w drodze  inkasa  i powierza  inkasentom  określonym  w uchwale  Nr 
5/29/07 Rady Gminy Wodynie z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie wyznaczenia inkasentów i ustalenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso podatków i opłat z późn. zm. 

§ 5. Wyznacza się miejsca do prowadzenia sprzedaży: 

1. parking przed budynkiem BS oddział w Wodyniach przy ulicy Siedleckiej. 

2. działkę gminną nr 337/7 w Seroczynie przy ulicy Dwernickiego. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr X/55/07 Rady Gminy Wodynie z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie uchwalenia 
stawek opłaty targowej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Michalczyk


